2024 年 1 月 5 日

各 位

会 社 名  全 保 連 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845 東証スタンダード市場）

問合せ先  経 営 企 画 部 部 長 小林 寛之

  （TEL：050-3124-6500）

令和 6 年能登半島地震により被災された皆さまへお見舞い申し上げます

令和 6 年能登半島地震により犠牲になられた方々に対しまして、衷心よりお悔やみ申し上げますと

ともに、被災された方々に心からのお見舞いを申し上げます。

弊社では、被災により転居が必要となった方々のために、下記の通り「復旧支援プラン」の提供を開始

いたします。

被災地の皆さまのご安全と、一日も早い復旧復興をお祈り申し上げます。

記

受 付 期 間 2024年 1月 5日（金）から同年 6月 30日（日）の申込受付分

対象となる皆さま

石川県、富山県、福井県、長野県、新潟県で被災され転居が必要と

なった方

※被災され、上記から県外に転居される方を含みます

プ ラ ン 内 容
「毎年住居用プラン」「毎月住居用プラン」の初回保証委託料を

無料とさせていただきます

■復旧支援プランに関するお問合せ先

 全保連株式会社 営業本部 法人営業部

 T E L ：  03-6327-5839

M A I L ：  hojin@zenhoren.co.jp

■全保連株式会社概要

所在地 ： 沖縄本社／沖縄県那覇市字天久 905番地

代表者 ： 代表取締役社長執行役員 迫 幸治

事業内容： 家賃債務保証及び賃料管理リスクヘッジ業務

登録番号： 家賃債務保証事業登録制度 国土交通大臣（2）第 16号

以上